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PALET NE MARREVESHJE

KOMUNA E DRENASIT - Drenas, pérfaqésuar nga Gezim Hajdini  Zyrtar 1 Prokurimit ( mé ttje

“Punédhenés’).

Gafurr Jashari B.I., SHTURBULLOVE,-DRENAS, SHTURBULLOVE, 810255225, pérfaqésuar
nga  Gafurr Jashari , Drejtor (mé witje kontraktuese).
Nenil Ligjii aplikveshém

1.1 Ligji 1 zbatueshém do té jeté Ligjit Nr. 03/1.-068 pér ndryshimin dhe plotésimin e Ligjit Nr. 04/1.-042 pér
Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/1.-237. Pér ¢éshtjet gé
nuk mbulohen me dispozita t¢ kontratés, zbatohen ligjet né fuqi né Kosove. Juridiksioni do t¢ jete gjykata pérkatese
né¢ Prishane.

Neni2 Lénda
Lénda e kontratés duhet té jeté : RIPARIMI I NGROHJEVE QENDRORE NE 13 SHKOLLA

Kontraktuest duhet te jeté né pajtueshmén té ploté me afatet ¢ Kushteve € kontratés dhe (€ ancksit teknik, duke
perfshire té gjitha ndryshimet né vanantin e propozuar.

2.1 Vendi i pranimit t¢ sherbimeve do té jeté: Komuna ¢ Drenasit, Inkotermi i zbatueshém do tg jeté DDPL,
Periudha e kryrjes se puneve/shétbimeve dhe furnizimeve do té jeté deri né afatin : 10 dite.

Neni3 Cmimi

Cmimi i furnizimeve eshte né shumén prej: 9,719.00 €; [NENTE MIJE E SHTATEQIND E
NENTEMBEDHJET EURO ]

3.1 Cmimii pérmendur né Nenin 3.1 mé sipér duhet té jete e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka borxh
Operatorit Ekonomik sipas kontratés. Al duhet té jeté 1 preré dhe t€é mos 1 nénshirohet ndryshimeve gjaté
ekzekutmit te kontrates (né pérjashtim té ¢gmimeve te atyre artikujve g€ 1 nénshtrohen ndryshimit té ¢mimit sipas
berses perkatese)

3.2 Pagesat do té behen né pajtim me Kushtet ¢ kontrates

Neni4 Pagesat
4.1 Pagesa do t¢ béhet ne Euro.
Pagesa do t€ kryhet ¢do heré kur raporton menaxherit te projektit, duke mos e tejkaluar shumén prej: 9,719.00 €;
[NENTE MIJE E SHTATEQIND E NENTEMBEDHJET EURQO ] Euro.

4.2 Pagesat ¢ detynimeve sipas njé fature té léshuar nga Operatori Ekonomik duhet té paguhet brenda jo mé shumé
se 30 ditesh nga data ne te cilén kérkesa ¢ pranueshme pér pagesé éshié regjistruar nga departament pérkatés. Data
e pageses do te jeté data né ¢ calen debitohet llogana o institucionit. Kérkesa pér pagesé nuk do te jete e




pranueshme nese nuk plotésohen nje ose meé shume nga kerkesat thelbesore.

4.3 Kryetari i komunés, Autorizohet né bazé t& Nenit 81 t& Ligjit Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té&
Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/1.-092 t& caktoj me njé vendim, Menaxherin e Projektit zyrtarin me pérvojé né profesion dhe mundésisht
nga Krytari i Komunes.

4.4 Komisionin pér pranim 1 caktojné Njésit kérkuese. Afau 1 keyerjes sé sherbimeve duhet té jeté brenda 10 die.
Pranimi duhet té kryhet konform neneve té kontratés dhe duhet té jete konform Pjesés IV, Nenit 81, pika 1, 2 dhe
3 te Ligjit mbi Prokurim Publik Nr. 04/1.-042 dhe dokumentacionit dytésor. Monitorimin e késaj kontrate dhe
pieset e Planit t& Menaxhimit e kryen DKA.

a) Té gjitha pagesat keyhen né euro, pasi té dorézohen dokumetat mé t€ domosdoshme pér pagesé tek Zyrtari
pér pagesé dhe arkivim. Pérgindja % e pagesés, t¢ sherbimeve té kryera do té caktohet nga menaxheri
Poashtu zyrtari pér pagese para se t€ kryhet pagesa duhet te bindet se fatura éshté konform kérkesés dhe
¢mimorés q¢ eshte pjesé e kontratés. Cdo fature duhet té pranohet nga Menaxheri i Projekat.

b) Teé gjitha dokumentet si: aktvendimet, procesverbalet, raportet per sherbimeve té keyera, faturat, shkresat,
et). duhet t€ dorézohen tek Zyrtar: pér pagese.

c) Zyrtari pér pagese dhe arkivim té léndéve, obligohet gé (¢ gjitha dokumetart rreth pagesave duke pérfshiré
edhe raportet ¢ pranimit, urdhérnt pér pagesé dhe urdhérblerjes, t'1 arkivoj dhe ruaj.Poashtu obligohet qé
dokumetet e kérkuara nga auditorét pér audiim ose nga palét shieterore té interesuara t’ju ofroj sa heré qé
ata kané nevoje.

Neni5 Marréveshjet lidhur me tatimin dhe doganén

5.1 Operatori Ekonomik eshté pergjegjes pér té gjitha detynmet dhe taksat né pérputhje me Ligjin e Republikés sé
Kosoves,

5.2 Te¢ gjitha taksat dhe detyrat e fjera doganore konsiderchen se jané té pérfshira né ¢mimin e kontratés.

Neni 6  Kualiteti
6.1 Kualites i furnizimeve/sh&tbimeve/punéve duhet ne té gjitha aspektet té plotésoj specifikimet teknike té
parashtruara né Dosjen e Tenderit,, dhe né pajtim me Menaxhernin e caktuar nga Krytari i Komunes.

Neni7 Garancioni i sherbimeve

7.1 Garancioni nuk kerkohet.
Neni8 Vonesat né ekzekutim

8.1 Nése Operatori Ekonomik me pérgjegjésiné e tj nuk arrin [t'i dorézojé ndonjé ose té gjitha mallrat] [ té realizojé
ndonjé osc te gjitha shérbimet] [te kryej ndonjé ose te gjitha punét] brenda limiteve kohore té specifikuara né
kontraté, Autoritet Kontraktues, pa njofum zyrtar dhe pa paragjykim ndaj kompensimeve tjera té tij sipas kontratés,
do té keté 12 drejié, pér secilen dité gé kalon ndérmjet skadimit te periudhés sé kontratés dhe datés aktuale té
pérfundimit, t't marre démet e likuiduara té barabarta me 0,25% né dite t€ vlerés sé [sherbimeve] té pa dorézuara
deri né njé maksimum prej 10 % te vlerés totale té kontratés.

Neni 9 Inspektimi dhe testimi dhe caktimi i menaxherit

9.1 Autoritett kontrakwues do té keté té drejte qeé here pas here té mspektop: kontrollojé, masé dhe testojé
komponentét, materialet, dhe mjeshténné, dhe té kontrollojé pérparimin e pérgatitjes, fabrikimit apo prodhimit té
¢farédo artikulli g pérgatitet, fabrikohet ose prodhohet pér Cu dorézuar sipas kontratés, né ményré q¢ té pércaktojé
nése komponentét, materialet dhe mjeshtena kané cilesing dhe sasine ¢ kérkuar.

Neni 10 Nén-kontraktimi

10.1 Njé nenkontraté do té jeté e vlefshme vetém nése éshté nj¢ marréveshje me shkrim me té cilin Operatori
Ekonomik i beson kryerjen e njé pjese te kontrates se uj njé pale t¢ trete. Operatori Ekonomik nuk duhet
nénkontraktojé pa autorizim paraprak me shkrim nga Autoriteu Kontraktues. Autonteti Kontraktues do té njoftojé

Operatorin Ekonomik pér vendimin e tij brenda 5 diteve nga marrja e njoftimit, duke i paraqitur arsyet e veta nése
nuk léshohet autorizimi.

Neni 11 Ndérprerja ¢ Kontratés nga Autoriteti kontraktues

11.1 Autoriteq kontraktues mundet g€, pasi i japé Operatorit Ekonomik shtaté dité paralajmérim, ta ndcrpresc
kontratén né ndonjérin nga rastet né vijim: a} Kur operatori ekonomik nuk arrin 1 realizoj obligimet e veta sxp'ls
kontrates; b) Déshton né ekzekutimin e kontratés né afaun e caktuar; ¢). Refuzon urdhrat administrativ té autoritett
kontraktues; d) Ia jep dikujt kontratén apo nenkontratén pa autorizim nga autoriteti kontraktues; e). Falimenton; f).
Eshie dénuar nga njé gjykaté pér njé sllkel]c qe ka te beje me sjellje profesionale, pérmes njé gjykimi qé ka fuqiné e
res-judikata; g) Operatori ¢konomik 1 éshté nénshtruar nje gjykimi qé ka forcén ¢ res judicata pér mashtrim,



kormnsmn pérfshirje né ndonjé organizaté kriminale ose ndon]c akuvitet geter ilegal qe 1 démton interesat ¢
pergjlthshmc financiare; h) shfaget ndonjé paaftési tjetér ligiore q¢ i pengon realizimit te¢ kontrates.

Neni 12 Ndérprerja ¢ Kontratés nga Operatori Ekonomik

12.1 Operator1 Ekonomik, pasi e ka paralajméruar Autoritetin Kontraktues 14 dité paraprakisht, mund ta ndérprese
kontratén nése Autoritet kontraktues: a) Nuk arrin t'i paguajé Operatorin Ekonomik shumén qé duhet t€ paguhet
brenda periudhes se saktésuar me kontratg; b vazhdimisht nuk arrin t'1 plotésojé obligimet ¢ veta me kontraté; c) si
rezultat i forces madhore, Operatori Ekonomik nuk éshté né gjendje pér té kryer njé pjesé materiale (& kontratés pér
mé shumé se 180 dité, pér arsye qé nuk jané specifikuar né kontraté ose qé nuk i atribuohen € Operatort

Ekonomik.

Neni 13 Zgjidhja e mosmarréveshjeve me proceduré gjyqésore

13.1 Nése nuk mund té arnher zgjidhje brenda 30 ditésh nga fillims 1 procedurés miqésore pér zgjidhje e
mosmarréveshjes, secila palé mund t€ kérkojé ose vendim nga gjyqi, ose vendim arbitrimi.

13.2 Cdo mosmarreveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk
éshté e mundur @ zgjtdhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet né né pajum me ligjin e Kosovés, Juridiksioni
do té jetg gjykata pérkatése né Prishtiné.

Nenil4 Komunikimi

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me keté Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Operatont
Ekonomik duhet jap Titullin e kontratés dhe numrin ei identifikimit, dhe duhet t¢ dérgohet me poste, faks, e-mail
ose me doré.

E hartuar né gjuhen Shqipe n¢ td orgjinale, dy origjinale pér Autoritetin Kontraktues dhe njé ongjinal per
Operatorin Ekonomik.

Pjesé e ofertés eshté paramasa dhe parallogaria e ofermuesit. Kontrata hyné né fuqi me menjehere pas
nenshkrimit. .
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Shkella “Gani Syla" Paklek | Ri

depoja ¢ shkollgs nE Cikatové t& Vietér deri né deponé e shkoll&s "Gani Syla” né
|Paklek. N& ¢mim pérfshihet ngarkimi, transporti dhe shkarkimi né vendin ku do
1€ montohet.

Transporti i kalldas mé dru 150kV me (€ gjitha :lcmcru:t pérciellése (€ saj, nga

|Montimi i kalldas (pos 1), pompave qarkulluese, mjetit 18 ujit dhe elekisik, si dhe
1€ giitha clementeve tjera (& nevajshme pér funksionalizimin normal 1€ kalldas
dhc mjetit i€ ngrohes qenrore né shkollg. Né k&g gmim pérfshihet servisimi i

1kl:lyl'!: pajsieve nése kané defekte, furmizimi me clementet Q& mungojng,

shkarkimi i rctit pEr névoja 1€ punimeve né mmjet, ngarkimi i mjetit pas

perfundimit t& punimeve, funksionalizimi i kalldas me t& gjitha elementet
£rciellése dhc testimi i erjetit pas pérfundimit 1€ punimeve.

Copé

2,000.00

Fumnizimi dhe montimi i oxhakut nga kalldaju me dru deri mbi kulmin e depos.
N& gmim pErfshihen (€ gjitha elemntet deri né funksionalizim.

Copé

600.00

Furnizimi, shirirja, pérforcimi dhe lidhja e gypit 1€ i nga ¢eliku, @50mm nga
mjeti kryesor ckzistues i nxemjés n€ shkollé e den 18 kalldaja qé do (€ vendosét
né depo(bashkangjit me objektin ¢ shkollés). N& ¢mim pérfshihen edhe lidhja
me saldim ¢ kétij gypi me gypin kryesor, pErforcimi i gypit 0 mure t& shkollés
né distancé (€ nevojshme, depertimet ¢ gypit n€ mure dhe pllaké, si dhe lidhja
me kalldan e re. NE gmim pérfshihen 1€ gjitha punét dhe materialet e névojshme
pér shtrirjen, lidhjen dhe funksionalizimin e kétij mjeti gypor nga kalldaja den
né fmjctin € victér.

60

14,00

Furnizimi, shtria, momtimi dhe lidhja c kabllit 3x2.5mm2 se bashku me
murojén plastike, duke Alluar nga kutia e siguresave ¢ deri 1€ pompat
garkulluese (& kalldasé s€ nxemjes gendrore né depoibashkanygjit me objektin e
shkollés). Né cmim pérfshihen edhe vendosja ¢ sigures8s pérkatese, lidhja-
pérforcimi i burojes né mure (€ shkollgs, depertimet né mure dhe pllakeé, si dhe
clemenete e névoshme pér lidhje me pompat qarkultuese. NE gmim pérfshihen 16
gjitha punét dhe materialet e névajshme pér shirijen, lidhjen dhe
funksionalizimin ¢ kétii reti.

25

.00

Pastrimi i kalldas sé vietér té kitsaj shkollé dhe oxhalkut.

Sipas
névolés

Copé

Rregullimi i katldes s ngrohjes gendrore né shkollat ¢ komunés s& Drenasit. Né
rregullim 1€ kalldas pérfshihet, identifikimi i defektit dhe mEnganimi i defektit q&
shfaget n€ kallda, né pompa garkulluese, né sistemin ¢ elekirikés (€ kalldas dhe

kudo né clemnte ticra perciellEse.

Shkolla né Baicé

copé

450.00

Evitimi i rjedhjeve né kalldan € nxémijés qéndrore né shkollén ¢ Baices
|(kalldaje me dru 500Kvat). Fillimishi duhet 1 identifikohen t& gjitha rjcdhjct
nc piesén ¢ pasme 1€ kalldas, e cila Esht€ ¢ ndryshkur dhe pastaj 1& mbyllcn
rrjedhjet me saldim (foton 1), Kalldaja &sh1é nga materiali gus. Né ¢gmim duhet
1& pErfshihet edhe blerja dhe montimi i ventillis sigurues mbi kété kallda (foton
2). Ventilli duhet & jet 1 coll dhe t'i rezistoj presionit 3 bar, Pér & mund@suar
saldimin né ¢mim pérfshihet edhe shkarkimi (derdhja) i mjetit q& &shté me uji
dhe ngarkimi i mjctit me uji pas pérfundimit 1€ punimeve.

copé

250.00

250.00

Shkolls né
Polluzhé

Evitimi i 4 mjedhjeve né gypat ¢ nxémjés qéndrore né shkollén e Polluzhis,
Rrjedhjet duhet té evitohen pErmes saldimit (8 vrimave n€ gypat e ngrohjes qé
jang npa geliku i zi, Pér 18 kryer salldimin efektiv, pungkryesi duhet t& bejé edhe
shkarkimin e mjetit q& Eshig mé antifiiz dhe ngarkimin e tij pas pérfundimit 18

Shkolla né Gllanasellé

copé

200.00

200.00

Evitimi i 5 mjedhjeve né gypat ¢ nxémjés qendrore dhe 2 mjedhje né radiator né
shkollén ¢ Gllanasellés. Rijedhjet duhet 1€ evitohen permes saldimit t€ vrimave
né gypat e celikut ¢ né radiator & ngrohjes. N& ¢mim pérfshihet edhe furnizimi
dhe montimi i njé ventili pér radiator, si né foto. Pér (& kryer salldimin efektiv,
punékryesi duhet 12 bejé edhe shkarkimin e mjctit qé éshté mé anlifriz dhe
ngarkimin e tij pas pérfundimit (& punimeve.

copé

250.00

250,00

Fumizimi dhe montimi i rregullatonit 1€ temperaturgs né kalldan me dru
200K vat, se bashku me zgjingjir.

40.00

40.00

e




13

Shkolla né shtutlei

Evitimi i rijedhjés né ventillin kryesor né dalje 1€ kalldas. Evitimi i rijedhjés
mund t& behet me vendosjen ¢ diktuneve ose ndrrimin ¢ ventillit me elemente
pErcicllése (foto).

50.00

5000

Evitimi i 3 rjedhjeve né gypat e nxémjés géndrore né shkollé. Rijedhjet duhet t&
evitohen pérmes saldimit t& vrimave né gypat e ngrohjes q& jané nga ¢elikuiz.
Pér t€ kryer salldimin efektiv, pundkryesi duhet 12 bejé edhe shkarkimin ¢ njetit
q¢ Eshté me antifriz dhe ngarkimin ¢ tij pas pérfundimit 1€ punimeve,

copé

150.00

150.00

Shkolla e

Gllobarit

Fumizimi dhe montimi i 4 ventillave 1€ ajrosjes. Njé ventill éshté mbi kalldan
mé dru, nj€ mbi ené dhe dy ventilla n pikén mé € lané 1€ rrjetit. Ventilat duhet
té jend (€ njéjt mé ata ckzistues. Shiko fotot.

95.00

95.00

Shkolla n& Fushticé t& Poshtme

Fumnizimi dhe montimi i ormatésit 12 tEmpératurds s& kalldas me dru né shkollén
& Fushiicés s8 Poshtme, shiko folon

Copé

5000

50.00

Furnizimi dhe montimi i mdintorit 22/60/100cm né nyje sanitare, me t£ gjitha
clemntet ¢ nevojshme, pérfshiré mbajtésit, ventillat hytje dalje. NE gmim
perishihet edhe 2gjatja pér 1m e dy gypave ekzistues ©20mm pér fumizim 1€
kEtij radiatorni, pasi q& vendi i radintorit do 18 gvendoset pér | metdr (shiko
foton). Gjithashiu 1€ llogaritet edhe shpimi i murit me trash&si 15cm dhe diamiter
220mm nré dy vende pér kalimin ¢ gypave. Pér kryerjen e kEtyre punéve,
punékryesi duhet (€ bejé edhe shkarkimin e mjetit g€ Eshié mé antifriz dhe
ngarkimin e tij pas pérfundimit 1€ punimeve.

copé

135.00

270.00

Shkolla né Dobroshec

Furmnizimi dhe montimi i njé radiotorit me dim 22/60/140cm, me t& gjitha
clementel pérciclliése, pérfshirg ventillat pér hytje-dalje né rdiator. NE koridonin
¢ ancksit t& vjetér 1 shkollés do 18 shiohet njg radiator i i, ng afersi 18 gypave 18
fumizimit me ngrohje(uji). Pér lidhjen ¢ radiatorit me mjet fumizues, jané 18
nevajshém edhe gypat vertikal nga geliku i zi dhe lidhja e tyre me gypat
fumizues pérmes salldimit.

Komplet

250.00

25000

Furnizimi me material dhe lidkja ¢ dy gypave ©36mm 18 mjetit (& ngrohjes
qéndore né shkoll2 (shiko foton). Lidhja 1€ behet me saldim. Né Cmim te
perfshihct pregja dhe targimi i pjesés s& démtuar, si dhe furnizimi dhe montimi
me salldim i dy gypave 1€ ri npga geliku i zi, m& gjatési meth 70cm. Per kryerjen e
kétyre punéve, punckryesi duhet t€ bejé edhe shkarkimin ¢ mjetit g€ &shté mé
antiltiz dhe ngarkimin ¢ tij pas pérfundimit 1€ punimeve.

Komplet

180.00

180.00

19

Shkolla n&

Kishnarek
&

Fumizimi dhe montimi i pompés qarkulluese DN [00/100 pér kalldan e ngrohjes
qéndrote né shkollén e Kishnarckes.

1,499.00

1,499.00

20

21

Shkolta né Verhoc

Fumnizimi dhe montimi i ventillave sigurues né dalje (& radiatorit 1& ngrohjes
géndrore né shkollé, t€ cilél mjedhin. Shiko foten.

Copé

20.00

100.00

kalldaja me dru. Pompa garkulluesc punén vetém né shpejtésin nr. 3 (nuk punon
né shpejiésin | ¢ as 2), shiko foton. Né ¢mim périshihel rregullimi 1 punés s&
pormpés qarkulluse né tri shpcjtési, mé ndrim té pjesés apo pa ndmim.

Copé

200.00

200.00

Fumizimi me ventilla pér hytje dalje né radiator dhe montimi i radiatoréve up
22:’60.’60{:12 né nvje sanitare t€ shkollés.

Copé

60.00

24000




23

24

25

Qerdhfa né Prenas

IFumizimi dhe montimi i ventillave sigurues né dalje 1€ rdiatorit 1€ ngrohjes
qéndrore né gerdhe, 1€ cilét mjedhin, si dhe ¢'montimi i ventillit 18 vjeter, shiko
foton.

CopE

6 18.00 108.00

[Evilimi 1 th nyedhjeve ic Gypal € NXEm)Es qEndrore AE qerane, Rjean)er Juhet
t€ evilohen pérmes saldimit 18 viimave né gypat ¢ ngrohjes 2 jané nga geliku i
zi. Pér 1€ kryer salldimin efekiiv, pun€kryesi duhet 1€ bejé edhe shkarkimin ¢
mjetit qé Eshté mé uji dhe ngackimin e tij prap me uji pas périundimit &

Komplet

1 140.00 140.00

Fumnizimi dhe montimi  radiatorit tip 22/60/180cm né klasén e vopel t&
qerdhes, me (€ gjitha elemntet ¢ nevojshme, pérfshiré mbajigsit, ventiilat hyrje
dalje. Né gmim pérfshibet edbe ¢'montimi i radistorit ckzistues se bashku me

|komizén dekorative nga drur.

26

27

Qerdhja
Komeoeran

Cope

1 200.00 200.00

Furnizimi dhe montimi i ventillave sigurues né dalje t& radiatorit € ngrohjes
yéndrore né gerdhe, € cilét medhin. Shiko foton.

Copi

4 18.00 72.00

Evitimi 1 3 mjedhjeve né gypat ¢ nxémjés géndrore né gerdhe. Rrjedhjet duhet &
cvitohen permes saldimit 1€ viimave né gypat e ngrohjes qé jané nga celiku i zi.

Pér (€ kryer salldimin efekiiv, punckryesi duhct (€ bej edhe shkarkimin e rijelit

q& €shté mé uji dhe ngarkimin e 11) prap me uji pas perfundimit 1€ punimeve.

Komplet

I 100,00 100.00

28

29

30

Terstentk

e R e e T T =

Fumizimi dhe montimi i radiatorit tip 33/30/120cm né koridor 1€ shkollgs, me (&
giitha elemntet e nevojshme, pErfshirg mbajtésit, ventillat hytje dalje. Né ¢mim
pérfshihiet edhe ¢'montimi i mdiatonit ckzistue. Pér kryerjen ¢ kétyre punéve,
punékryesi duhet 1€ bejé edhe shkarkimin e mjetit g€ shté mé antifriz dhe
ngarkimin e tij pas pErfundimit 18 punimeve.

Copé

2 140.00 280.00

Fumizimi dhe montimi i mbulesés s2 oxhakut (€ ngrohjés géndrore 2 shkollgs

niz llamarinag e zigetuar, Oxhaku ka dimensione §.20x1.00m').

Copé

1 280.00 280.00

Servisimi - evetimi i defektit 1€ konektorit t€ rmymés elekinke, i cili pEriorconé
{trymén pér pompa qarkulluese dhe pér pajisje t& shkollés. Nése nuk mund 1€
|evitohet defekti, atchéns me kété cmim operatori duhet 18 fumizoj shkollén me
kotrektor 1€ npjashem.

Copé

1 600.00 600.00

T Totall]vierlssE enderitme tvshi] ©  8:719:00

Plani dinamik: 10dité puné, pérveg pozicioni 7 kryhet kurdo qé paragitet nevoja né périudhén deri me 20.12.2022

[ Tdentifikiml { Operatortt EXonomik (DE)

Ermni i OE: GAFURR JASHARI B.1
Emn dhe mbiemn 1 perfagesuesn te QF: GAFURR JASHARI
[Nenshkrimi dhe vula

|Data: 14.71.2022













E &
PRISIG|| “NsURGE LY

KOMPANLA E SIGURIMEVE - INSURANCE COMPANY

Lloji i Garancisé: Garanci Kontrate

Seria 110000530463

Pér

KOMUNA, GLLOGOT

DUKE PASUR PARASYSH QE

N.P.Sh. " Doni Term *

ka marré pérsipér té léshoj njé sigunm té realizimit lidhur mme kontratén me tituli

RIPARIMI | NGROHJEVE QENDRORE NE 13 SHKOLLA

& dh&né& me numnn e Prokurimt

611-22-12345.2-3-6/C606

pér Operatorin ekonomik nga Autoritieti Kontraktues;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE Operatori Ekonomik déshiron t@ léshojé njé garanci pér shumén e sigurimit e specifikuar né dosjen e tenderit nén numrin e
dhéné 8 prokurimit;

DHE DUKE PASUR PARASYSH QE jemi pajtuar t japim Operatorit Ekonomik kété garanci:

PER KETQ ARSYE vérietojmé qé ne jemi Garantues dhe pérgjegjés ndaj juve, nd emér t& Operatorit Ekonomik, deri né njé shums totale prej

97190 € Nénté Qind e Shiatédhjeté e NJ& Euro e Nentédhjeta Cent

dhe ne mamm pérsipér té ju pagupme, mea kérkesan tuaj t& paré me shkrim qé deklarohen qé Operator Ekonomik ka bérd gabim sepse:

+ Autonteti kontraktues éshité konfrontuar me humbje substanciale q& jané rezultat i déshtimit té Operatorit Ekonomik pér t& kryer ohligimel e veta sipas
kontratés; dhe/ose

» Operatord Ekonomik e ka shkelur kontratén e nénshkruar, dhe kjo shkakion dém t& konsiderueshém te Autoriteti kontraktues dhe/ose kérkon nga Autoriteti
kontraktues té béjé shpenzime t& konsiderueshme pér realizimin e késaj kontrate; dhe/ose

+ Operatori Ekonomik e ka shkelur kontratén e nénshkruar, dhe kjo ka léné pa pages& shumé punétord, nénkontraktues, dhe/ose fumizues malterial; ose

» Dlerté jonormalisht e wiét e dorézuar nga Operatori Ekonomik zbulon gé kjo oferté nuk mund té realizohet dhe pa asnjé ankesé ose argument, & githa
shumat brenda limiteve té

971,80 €

sig @shti théné mé lart, pa pasur nevojé qé té déshmohet ose té jepen arsyet ose bazat pér kérkesén tuaj ose pér shumén e speacifikuar kétu,

Kjo garanci 8shié e viefshme prej datés | 01.12.2022 deri mé 31.01.2022
Léshuar né ; Prishting daté 01,12.2022
Nénshkrimi dhe vula e Garantuesit [

=T

PRISHTINE

Kompania e Sigurimeve PRISIG SHA dantiflikues; 810842832 / Tel: +383 (0) 38 221 Q00

Emall: inla@prisig-ks.com / www.prisig-ks.com / Adresa: Ar. Eduard Lir 173 Lagjja Arbaria, 10000 Prishting, Republika & Kosovés



